

Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTER

cig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare

3P DI PALLINI PAOLO & C. codice azienda 00006337

Note: -

Allegati:

[56505_ZF02E71C68 \(1\).doc.p7m](#)

Codice articolo: 00026420

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

	Prezzo unitario: € 2.485,66000 +22% Totale: € 2.485,66000 +22%IVA prezzo unitario €	MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER FUTURI PROESSI D'ACQUISTO <ul style="list-style-type: none">▶ Quantità per confezione: 1,000▶ Quantità richiesta: 1,0▶ Quantità offerta: 1,0▶ Unità di misura:▶ Tempo di consegna: 2 gg▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	---	---

Totale € 2.485,66000 + IVA

ALL. offerta SP di PALLINI PAOLO & C.

DIREZIONE SERVIZI TECNICI

Prot 246023

CIG ZF02E71C68 LISTA BENI PER ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTER

SCATOLE PROGETTI CON BOTTONI COLORE GIALLO

DORSO 12 N. 300 UNITA'	1.01 cad
DORSO 10 N. 300 UNITA'	1.01 cad
DORSO 8 N. 200 UNITA'	1,01 cad
DORSO 6 N. 200 UNITA'	1,01 cad
DORSO 4 N. 200 INITA'	1,01 cad

N. 15 CALCOLATRICI DA TAVOLO SCRIVENTE 12 CIFRE Calcolatrice con display LED a 12 cifre retroilluminato, funzione Saving, stampante ad impatto a 2 colori, prodotta con plastica riciclata e riciclabile. Funzione display spento dopo 3 minuti di inattività, mantiene i calcoli in memoria. 4 operazioni fondamentali e funzioni calcolo complesse. ALIMENTAZIONE 220 V **48.00 cad**

N. 50 MOUSE PAD CON POGGIAPOLSO ERGONOMICO IN GEL 5,43 cad

N. 100 PORTABLOCCO IN PLASTICA CON FERMA DOCUMENTI MODELLO A4 0,90 cad

N. 20 PORTA BUDGE IN PLASTICA TRASPARENTE CON CLIP 0,38 cad

N. 10 CHIAVETTE USB DA 32 GB 4,41 cad

N. 10.000 PUNTI METALLICI ZENITH 24/8 12,50

N. 10.000 PUNTI METALLICI ZENITH 6/4 7,00

CARTUCCE RIGENERATE PER PLOTTER HP 2500 :

2 CARTUCCE 727 MK B3P22A 30,24 cad

2 CARTUCCE NERO FOTOGRAFICO 727 B3P23A 30,24 cad


Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTERcig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare**DITTA COMAR di Catia Corsi codice azienda 00001763**

Note: -

Allegati:

[Cartel1.xlsx.p7m](#)**Codice articolo: 00026420**

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

	Prezzo unitario: € 2.509,95000 +22% Totale: € 2.509,95000 +22%IVA prezzo complessivo €	n. 1 Cucitrice interamente in metallo cromato per punti 24/6, 24/8, una penna a sfera con cappuccio tratto mm 0,7, una matita bicolore rosso/blu, uno stick colla gr. 21, un nastro adesivo da pacchi avana mm 50x66 mt. <ul style="list-style-type: none">▶ Quantità per confezione: 1,000▶ Quantità richiesta: 1,0▶ Quantità offerta: 1,0▶ Unità di misura:▶ Tempo di consegna: 4 gg gg▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	--	---

Totale € 2.509,95000 + IVA

Descrizione	q.tà	costo unitario	iva esc.	totale parziale	Note
Sct. prog.bottoni prespan lucido dorso 12	300 €	1,27 €		381,00	
Sct. prog.bottoni prespan lucido dorso 10	300 €	1,18 €		354,00	
Sct. Prog.bottoni prespan lucido dorso 8	200 €	1,14 €		228,00	
Sct. Prog. Bottoni prespan lucido dorso 6	200 €	1,13 €		226,00	
Sct. Prog. bottoni prespan lucido dorso 4	200 €	1,13 €		226,00	
Calcolatrici12 cifre OlivettiSUMMA 303EU	15 €	33,80 €		507,00	
Mouse pad con poggia polso gel	50 €	4,70 €		235,00	
Portablocco A4 in pp con fermablocco met.	100 €	1,05 €		105,00	
porta badges con clips	20 €	0,14 €		2,80	
Chiavette usb 32GB	10 €	7,60 €		76,00	compresa siae €2,88
Cf.ne 10000 punti Zenith 24/8	1 €	12,50 €		12,50	m.ca Turikan € 5,40 cf.10000
Cf.ne 10000 punti Zenith 6/4	1 €	6,85 €		6,85	m.ca Turikan € 2,80 cf.10000
Cartuccia rigenerata HP 727 B3P22A	2 €	37,45 €		74,90	
Cartuccia rigenerata HP 727 B3P23A	2 €	37,45 €		74,90	
Totale imponibile		€		2.509,95	
iva (22%)		€		552,19	
Totale comprensivo d'iva		€		3.062,14	

COMAR di C. Corsi

v. I. Nievo, 9/13

50053 EMPOLI (FI)

Tel. 0571/73345- 700910

Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTER

cig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare

ERREBIAN SPA codice azienda 00001728

Note: -

Allegati:

[Preventivo Errebian x GROW ID 7871 DEL 24092020.pdf.p7m](#)

Codice articolo: 00026420

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

	Prezzo unitario: € 10,22000 +22% Totale: € 10,22000 +22%IVA prezzo unitario €	MANIFESTAZIONE INTERESSE PER FUTURI PROCESSI D'ACQUISTO <ul style="list-style-type: none">▶ Quantità per confezione: 1,000▶ Quantità richiesta: 1,0▶ Quantità offerta: 1,0▶ Unità di misura:▶ Tempo di consegna: 2 gg▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	---	--

Totale € 10,22000 + IVA

Pomezia, 25 Settembre 2020

Spettabile
COMUNE DI FIRENZE
- Direzione. Servizi Tecnici -
Via Giotto N. 4
50100 FIRENZE

Alla Cortese Attenzione

Sig. ROBERTO BERNI
Tel. 055 2624222Vs. Rif. Prot. N. **RICHIESTA GROW ID 7871** del **24/09/2020**.**OGGETTO : Preventivo/Offerta per fornitura materiale di cancelleria per ufficio.**

Con la presente, ci preghiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura dei sotto elencati articoli di cancelleria per ufficio ed articoli speciali, come da Voi richiestoci :

Codice	Descrizione	Conf	U.V.	Q.tà	PREZZO	Totale	CAT
0491	Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D12 25x35 gi	5	CAD	300	1,17	351,00	25
8209	Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D10 25x35 gi	5	CAD	300	1,10	330,00	25
8208	Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D8 25x35 gi	5	CAD	200	1,10	220,00	25
8199	Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D6 25x35 gi	5	CAD	200	1,10	220,00	25
8216	Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D4 25x35 gi	5	CAD	200	1,10	220,00	25
PU00247	Calcolatrice c/stamp. ELICA PU00247 12 cifre	6	CAD	15	45,23	678,45	514
4611	Tappetino mouse ELICA PHOTO GEL PAD c/poggiapolsi	30	CAD	50	3,90	195,00	594
PL3944	Tavoletta portablocco blu	1	CAD	100	1,11	111,00	53
PL5674	Portabadge LEBEZ c/clip in pvc semirigido cm 9x5,6	50	CF	1	11,68	11,68	343
PL3473	Pen drive VERBATIM PINSTRIPE usb 2.0 32 gb	10	CAD	10	8,78	87,80	604
1168	Punti ELICA 128 24/8 scatola 1000 pz	10	CF	1	3,16	3,16	157
0692	Punti ELICA 6/4 scatola 1000 pz	10	CF	1	1,39	1,39	157
PL6108	Ink jet HP 727 B3P22A nero opaco 130 ml - ORIGINALE	20	CAD	2	65,50	131,00	634
PL6109	Ink jet HP 727 B3P23A nero foto 130 ml - ORIGINALE	20	CAD	2	65,50	131,00	634
	TOTALE ORDINE					2.691,48	
	TOTALE IVA					592,13	
	TOTALE FATTURA					3.283,61	

OFFERTA VALIDA 30 GIORNI

Vi ricordiamo i plus del **SERVIZIO ERREBIAN** :

consulenza per l'acquisto; possibilità di **scelta di oltre 40.000 articoli**; qualità pronto magazzino; consegna in tutta Italia; **consegna merce in 24/48 ore**; rischio del trasporto a carico Errebian; **consegna merce al piano**; garanzia minima di 1 anno su tutti i prodotti in Catalogo; **trasporto gratuito** per ordini superiori a € 100,00 + IVA;

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI. CATALOGO FOTOGRAFICO COMPLETO SU INTERNET.

Grati per la cortese accoglienza che Vorrete riservare alla presente, in attesa di ricevere i Vostri ambiti ordini, cogliamo l'occasione per inviarVi i ns. più

Distinti Saluti.

Nicola Nesi
Agente **ERREBIAN S.p.A.**

Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTER

cig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare

Mugnai 1868 s.r.l. codice azienda 00010992

Note: -

Allegati:

[Preventivo2020G0003984200221COMUNE DI FIRENZE20200930.PDF,p7m](#)

Codice articolo: 00026420

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

<p>immagine non disponibile</p>	<p>Prezzo unitario: € 2.483,64000 +22% Totale: € 2.483,64000 +22%IVA prezzo unitario €</p>	<p>caucitrice, punti, penna, matita bicolore, nastro da pacchi come da vs. richiesta art. esemplificativo</p> <p>NOTE: CONSEGNA COME DA PREVENTIVO ALLEGATO N.398G DEL 25 09 2020</p> <ul style="list-style-type: none"> ▶ Quantità per confezione: 1,000 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 10 GG gg ▶ Area consegna: Firenze, Prato <p>Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:</p>
---------------------------------	--	--

cod. fornitura:
00071893

Marca:
MAGNA C.

Totale € 2.483,64000 + IVA



MUGNAI 1868 SRL
Via San Gallo, 105R 50129 Firenze
CF/PI 06798840481 REA 657066
Cap. Soc. € 10.000,00

Magazzino: Via Einstein, 35/5
50013 Campi Bisenzio - FI
Tel. 055.8969844 - Fax 055.8986333

Internet
www.mugnai1868.it
info@mugnai1868.it



Negozi: Via San Gallo, 105R
50129 Firenze
Tel. 055.483396 - Fax 055.483325

Destinatario :

Luogo di destinazione:

COMUNE DI FIRENZE
DIREZIONE SERVIZI TECNICI
VIA GIOTTO, 4
50123 FIRENZE (FI)

Codice univoco:

Preventivo n° 398/G del 25/09/2020

Conto 4200221
P. IVA 01307110484
N. tel 2624429
Fax
Luogo doc. SAN GALLO

Cod.pag. 405 R.D. 30 gg. DF FM
Banca **IBAN: IT41 N 07601 02800 001041317643**
Agente 11 Silvia
Cod. Op. magnasg **Vs. Ord:**
Zona

Cod.articolo	Descrizione	UM	Q.ta'	Prezzo	Importo
D	PROT 246023 CIG ZF02E71C68	PZ	0,00	0,0000	0,00
BRF020E7009B	SCATOLA C/BOTTONI D. 12 BLU	PZ	300,00	1,0600	318,00
BRF020E7008B	SCATOLA C/BOTTONI D.10 BLU	PZ	300,00	1,0600	318,00
BRF020E7007B	SCATOLA C/BOTTONI D. 8 BLU	PZ	200,00	1,0600	212,00
BRF020E7006B	SCATOLA C/BOTTONI D.6 BLU	PZ	200,00	1,0600	212,00
BRF020E7005B	SCATOLA C/BOTTONI D.4 BLU	PZ	200,00	1,0600	212,00
M4U08034	CALCOLATRICE SCRIV. OLIVETTI SUMMA 302	PZ	15,00	33,0000	495,00
#91_CN	TAPPETTINO MOUSE CON POGGIAPOLSI GEL	PZ	50,00	6,6400	332,00
M4U18030	PORTA BLOCCO ABS TRASP.C/MOLLA-A4-BLU	PZ	100,00	1,4100	141,00
#90_ANS	PORTABADGE PLASTICA SOFT 6X9 CON PINZA	PZ	20,00	0,1000	2,00
HDWM32GB	MEMORIA 32GB USB2.0	PZ	10,00	9,2200	92,20
ZNT515/08	PUNTI UNIVERSALI-PUNTI METALLICI 24/8-CF	PZ	10,00	1,2500	12,50
ZNT130E	PUNTI UNIVERSALI-PUNTI METALLICI 6/4-CF.	PZ	10,00	0,7300	7,30

Note :

Trasporto a cura del : Mittente

Totale imponibile: 2.483,64

Totale imposta: 546,40

Totale documento: 3.030,04

Validita' preventivo: 7 gg (Salvo diverse indicazioni)

Firma Per Accettazione



MUGNAI 1868 SRL
Via San Gallo, 105R 50129 Firenze
CF/PI 06798840481 REA 657066
Cap. Soc. € 10.000,00

Magazzino: Via Einstein, 35/5
50013 Campi Bisenzio - FI
Tel. 055.8969844 - Fax 055.8986333

Internet
www.mugnai1868.it
info@mugnai1868.it



Negozi: Via San Gallo, 105R
50129 Firenze
Tel. 055.483396 - Fax 055.483325

Destinatario :

Luogo di destinazione:

COMUNE DI FIRENZE
DIREZIONE SERVIZI TECNICI
VIA GIOTTO, 4
50123 FIRENZE (FI)

Codice univoco:

Preventivo n° 398/G del 25/09/2020

Conto 4200221
P. IVA 01307110484
N. tel 2624429
Fax
Luogo doc. SAN GALLO

Cod.pag. 405 R.D. 30 gg. DF FM
Banca **IBAN: IT41 N 07601 02800 001041317643**
Agente 11 Silvia
Cod. Op. magnasg **Vs. Ord:**
Zona

Cod.articolo	Descrizione	UM	Q.ta'	Prezzo	Importo
#91_X	CARTUCCE COMPAT.HP B3P22A MK	PZ	2,00	32,4100	64,82
#91_X	CARTUCCE COMPAT.HP B3P23A NERO FOTO	PZ	2,00	32,4100	64,82

Note :

Trasporto a cura del : Mittente

Totale imponibile: 2.483,64

Totale imposta: 546,40

Totale documento: 3.030,04

Validita' preventivo: 7 gg (Salvo diverse indicazioni)

Firma Per Accettazione _____

Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTERcig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare**MyO Spa** codice azienda 00002313

Note: -

Allegati:

Codice articolo: 00026420

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

	Prezzo unitario: € 4.241,41000 +22% Totale: € 4.241,41000 +22%IVA prezzo complessivo €	COLLA PRITT-ROLLER SYSTEM PERMANENTE <ul style="list-style-type: none">▶ Quantità per confezione: 1,000▶ Quantità richiesta: 1,0▶ Quantità offerta: 1,0▶ Unità di misura:▶ Tempo di consegna: 5 gg▶ Area consegna: Firenze, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	--	--

Totale € 4.241,41000 + IVA

Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTER

cig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare

Office Depot Italia Srl codice azienda 00001466

Note: -

Allegati:

Codice articolo: 00026420

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

<p>immagine non disponibile</p>	<p>Prezzo unitario: € 3.486,99000 +22% Totale: € 3.486,99000 +22%IVA prezzo complessivo €</p>	<p>NICEDAY CUCITRICE A PINZA 6 MM NOTE: VEDERE ALLEGATO</p> <ul style="list-style-type: none"> ▶ Quantità per confezione: 0,001 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 24 gg ▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato <p>Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:</p>
---	---	--

Totale € 3.486,99000 + IVA


Processo: 7871
ACQUISTO CANCELLERIA E TONER PLOTTERcig: **ZF02E71C68** protocollo: **246023** scadenza: **01/10/2020 12:00**
uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI
note: si rimanda all'allegato per elenco beni da acquistare**Tuttocarta Firenze** codice azienda 00007765

Note: -

Allegati:

[sigeme246023.pdf.p7m](#)**Codice articolo: 00026420**

Art.Gen.- Cancelleria varia PER UFFICIO. Il presente articolo vale per raccogliere manifestazioni d'interesse per futuri processi d'acquisto. A puro titolo esemplificativo si riporta in allegato l'elenco dei principali tipi di cancelleria che potranno venire acquistati. Non è richiesto che i fornitori, per aderire abbiano a catalogo tutti i tipi riportati. Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo un prodotto il cui valore esclusivamente convenzionale, da inserirsi nel campo "prezzo" è quello complessivo di una fornitura di una cucitrice a pinza in metallo per punti 24/6 e 24/8, una penna a sfera tratto mm. 0,7 , di una matita bicolore rosso/blu, di una colla stick di 20 g. e di un nastro adesivo avana per pacchi mm. 50X66 m. In alternativa è possibile inserire i prezzo di una confezione (campana) di n. 50 CD da 800 Mb.

	Prezzo unitario: € 16,80000 +22% Totale: € 16,80000 +22%IVA prezzo unitario €	buste a perforazione universale finitura a buccia d'arancia <ul style="list-style-type: none">▶ Quantità per confezione: 0,050▶ Quantità richiesta: 1,0▶ Quantità offerta: 1,0▶ Unità di misura:▶ Tempo di consegna: 5 gg▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	---	---

cod. fornitura:
00075353Marca:
starline**Totale € 16,80000 + IVA**

TUTTOCARTA FIRENZE SRL
V.LE A GUIDONI 93L
50127 FIRENZE
P. IVA 06499290481

Spett.le
DIREZIONE SERVIZI TECNICI
Prot 246023
CIG ZF02E71C68

Oggetto: offerta BENI CANCELLERIA E TONER PLOTTER

1) SCATOLE PROGETTI CON BOTTONI COLORE GIALLO

DORSO 12 N. 300 UNITA'	€ 1,67 cd
DORSO 10 N. 300 UNITA'	€ 1,58 cd
DORSO 8 N. 200 UNITA'	€ 1,52cd
DORSO 6 N. 200 UNITA'	€ 1,52cd
DORSO 4 N. 200 INITA'	€ 1,47cd

2) N. 15 CALCOLATRICI DA TAVOLO SCRIVENTE 12 CIFRE Calcolatrice con display LED a 12 cifre retroilluminato, funzione Saving, stampante ad impatto a 2 colori, prodotta con plastica riciclata e riciclabile. Funzione display spento dopo 3 minuti di inattività, mantiene i calcoli in memoria. 4 operazioni fondamentali e funzioni calcolo complesse. ALIMENTAZIONE 220 V € 69,90 cd

3) N. 50 MOUSE PAD CON POGGIAPOLSO ERGONOMICO IN GEL € 5,90 cd

4) N. 100 PORTABLOCCO IN PLASTICA CON FERMA DOCUMENTI MODELLO A4 € 1,85 cd

5) N. 20 PORTA BUDGE IN PLASTICA TRASPARENTE CON CLIP € 0,35 cd

6) N. 10 CHIAVETTE USB DA 32 GB € 8,80 cd

7) N. 10.000 PUNTI METALLICI ZENITH 24/8 € 16,80

7) N. 10.000 PUNTI METALLICI ZENITH 6/4 € 8,50

8) CARTUCCE RIGENERATE PER PLOTTER HP 2500 :

2 CARTUCCE 727 MK B3P22A € 33,40 cd

2 CARTUCCE NERO FOTOGRAFICO 727 B3P23A € 33,40 cd

Totale netto IVA € 3334,40

IVA 22%

Porto: franco vs destinazione

Tempi consegna : 5 gg lavorativi